
 

стр. 1/2 

 

 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За участие в обществена поръчка с предмет 

„Доставка на портативна точкова маркираща машина” 
 

 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.14, ал.5, т.2 от ЗОП кани всички 
заинтересовани да подадат оферти за участие в обществена поръчка при следните условия: 

1. Технически 
характеристики: 

Съгласно Приложение – Техническа спецификация 
 

2. Количество или обем: Съгласно Приложение – Техническа спецификация  

3. Срок на доставка: Възможно най-кратък /До 05.07.2014г. / 

4. Гаранционен срок   Гаранционен срок - минимум 12 месеца от датата на доставка 

5. Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй, съгласно INCOTERMS 2010. 

6. Предлагана цена: 

Участникът посочва единични цени и обща стойност за 
изпълнение на поръчката, която включва всички разходи за 
доставка до склад на Възложителя, опаковка, застраховка, 
транспорт, обучение, такси и други дължими суми, но не 
включва ДДС. 

7. Начин на плащане: 

Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 
30 календарни дни от датата на приемане на доставката 
срещу представени оригинална фактура, приемо-
предавателен протокол,  протокол за извършен входящ 
контрол без забележки и двустранно подписан протокол за 
извършено обучение. 

8. 

Документи, 
съпровождащи стоката 
и необходими за  
провеждане на входящ 
контрол 

 
- Приемо-предавателен протокол-2бр.; 
- Декларация /Сертификат за произход; 
- Декларация /Сертификат за съответствие; 
- Условия за съхранение; 
- Гаранционна карта; 
- Инструкция за експлоатация на български език 

9. Срок на валидност на 
офертата Минимум 60 /шестдесет/ дни 

10. Критерий  за оценка на 
офертите 

Най-ниска цена 
 

11. 
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
-  Наименование на участника, съгласно регистрацията му; 
-  Подробно описание на предлаганите стоки, съгласно 
техническа спецификация; 
-  Информация по всички горепосочени условия за доставка 
(срок на доставка и срок за провеждане на обучение, 



гаранционен срок, условие на доставка, предлагана цена, 
начин на плащане, валидност на офертата, списък на 
документи, които ще съпровождат доставката, каталожна 
информация); 
-Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно 
чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - 
юридическите лица или еднолични търговци прилагат към 
своите оферти за участие и удостоверение за актуално 
състояние, отразяващо състоянието  на участника към дата, 
не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за подаване на 
офертите. Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или административен 
орган от държавата, в която са установени; 
- Надлежно оформен от производителя документ, даващ 
разрешение за продажба  /дистрибуция/ на стоките (в 
случай, че кандидатът не е производител) 
- Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, 
интернет адрес; 
-   Банкови реквизити, IBAN  
-  ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по 
ЗДДС 

12. 
Място и начин 

на представяне на 

офертата: 

На e-mail: commercial@npp.bg  
 

Участникът уточнява номера и предмета на обществената 
поръчка: № 27941 - „Доставка на портативна точкова 
маркираща машина” 
 и посочва име, адрес, телефон на участника и лице за 
контакт. 

13. Срок за представяне на 
офертите: до 16:00 ч. на 26.05.2014г. 

14. 

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Тихомир Иванов Ангелов 
 
Специалист „Маркетинг ” 
тел: +359 973 7 40 14 
факс: +359 973 7 60 27 
email: TIAngelov@npp.bg 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение  

 “АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД 
 
 

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  
№ 2014.30.ОУ.00.ТСП.764 

за доставка на Портативна точково маркираща машина 

 
 

1. Описание на доставката 

1.1. Описание на изработваното и доставяното оборудване или материали  

Портативна точково маркираща машина за маркиране на различни инструменти и 

детайли. 

Доставката да бъде изпълнена в обем, съгласно Приложение 1 към настоящата 

техническа спецификация. 

След доставката да се проведе обучение на персонала и първоначален пуск. 

1.2. Нестандартни/специализирани елементи, резервни части и инструменти 

към доставката 

Не се изисква. 

2. Основни характеристики на оборудването и материалите 

2.1. Класификация на оборудването 

Не се изисква. 

2.2. Квалификация на оборудването 

Не се изисква. 

2.3. Физически и геометрични характеристики 

Съгласно Приложение 1 към настоящата техническа спецификация. 

2.4. Характеристики на материалите 

Съгласно Приложение 1 към настоящата техническа спецификация. 

2.5. Химични, механични, металургични и/или други свойства 

Не се изисква. 

2.6. Условия при работа в среда с йонизиращи лъчения 

Инструментите да подлежат на дезактивация (почистване с тензух и технически 

спирт) след работа в среда с йонизиращи лъчения. 

2.7. Нормативно-технически документи 

Завода производител да предостави условията за съхранение на машината. 



2.8. Изисквания към срок на годност и жизнен цикъл 

Гаранция на машината – минимум 12 месеца от дата на доставка. 

Портативната точково маркираща машина да има гаранционен и извън гаранционен 

сервиз в България. 

3. Опаковане, транспортиране, временно складиране 

3.1. Изисквания към доставката и опаковката 

Комплектът да съдържа маркираща глава, електронен контролер, 3 м стандартен 

захранващ кабел, 1 маркиращ писец Ø4 х 50 мм и 1 осцилираща пружина.  

Доставчикът да е производител или оторизиран представител на производителя. 

3.2. Условия за съхранение 

Съгласно нормативно-техническите документи от завода производител. 

4. Входящ контрол 

Доставката  да бъде съпроводена от следните документи: 
- фактура; 

- сертификат/декларация за съответствие; 

- сертификат/декларация за произход; 

- инструкция за експлоатация на Български език; 

- условия за съхранение; 

- гаранционна карта 

 



 

стр. 1/2 

Приложение 1 

КЪМ ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ  
Към № 2014.30.ОУ.00.ТСП.764 

за доставка на Портативна точково маркираща машина 
 

№ Наименование Технически характеристики Мярка К-во Стандарт Др. 
изисквания 

1. Портативна точково 
маркираща машина 

 
 

Портативна точкова маркираща машина.  
2D матрично маркиране.  
Проследяване на компоненти.  
Маркиране на стоманени детайли.  
Поставяне на серийни номера.  
Гравиране и поставяне на дата.  
Маркиране на отливки.  
Кодиране на партиди.  
Програмируемо маркиране и номериране на части. 
Стандартен захранващ кабел.  
Маркиращ писец.  
Електромагнит с настройки за програмиране на дълбочината 
на маркиране.  
Променлив контрол на силата и осигуряване на оптимална 
дълбочина на маркировката за всякакви материали с 
твърдост по Роквел до 65HRC.  
С вграден многофункционален софтуер.  
Да има възможност за избор на различни шрифтове и 
размери на буквите от 0.15 мм – 24.9 мм (увеличение през 
0.15 мм), маркиране на дъга и под ъгъл.  
Маркираща площ 50 х 25 мм.   
Тегло на маркиращата глава до 2.3 кг.  
Размери на маркиращата глава 262 х 210 х 172 мм.  
Захранване: Електрическо, 220V, 50Hz. 
2 V-маски за маркиране на плоски и кръгли компоненти. 
Контролер до 10 кг. 

бр. 2 

  

 
 


